PREFEITURA DO MUNICíPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praca Rio Branco no.86 - CEP 14.730-000

0F. N".27ôt2020

Monte Azul Paulista, 11 de novembro de 2020,

Excelentissimo Senhor:

Em resposta ao ofício dessa Egrégia Câmara,
encaminhamos a Vossa Excelência, respostas às lndicações dessa Casa de Leis:

INDICACÔES

lndicação í4412020 - Esta administraçâo encaminhou projêto para esta casa de leis no qual visava

atender todas estas indicaçôes, porem o não íoi levado à votação Ícando parado na atual CCJ

desta casa, assim esta administraçâo vem buscando por outros meios conseguir recursos para

esses projetos. Áproveiio a opohunidâde pâÉ süliüiia{ c âpdo Llos nobÍes Edis, paía que i}usqueÍÍ
juntos aos seus deputados aliados recursos para ajudar na presente indicação.

lndicaçâo '14512020 - lndicação ouvida e será encaminhada ao setor competente para o que

mesmo estude a reÍerida indicação.

,rrvri,cvou t+tlAvag - l| r\./fl/avcu uuvua l, àvra l,rl\,a rrx,aua du õvrur Lu|l.Pgrcr'(v Pa,ô u qu§

mesmo estude a reÍerida indicaçâo.

lndicação 14712020 - Esta administração encaminhou projeto para esta casa de leis no qual visava

atender esta indicaçâo, porem o não foi levado à votaçâo Íicando parado na atual CCJ desta casa,

assim esta administração vem buscando por oufos meios conseguir recuBos para essê pmjeto.

Aproveito a oportunidade para solicitar o apoio do nobre Edil, para que busque junto aos seus

deputados aliados recursos para ajudar na presente indicação.

lndicação 11812420 - lndicação ouvida e será encaminhada ao setor competente para o que

mesmo estude a referida indicaçáo.

Indicaçao 14glzuz$ - lnoicaçao oüvda e seÍa encamrnnaúa a0 setor com

mesmo estude a referida indicaçfu.

paÍâ 0 qüe

Atenciosamente,

0s

Excelentíssimo Senhor
ELIEL PRIOLI
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta

llunicipal
os

\